Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2012 года                                                                      № 12-356
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 02.11.2011г. № 11-238 «Об утверждении  муниципальной программы «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района
 на 2012-2014 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования от 02.11.2011г. № 11-238 «Об утверждении  муниципальной программы «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. в разделе «Объем и источники финансирования Программы» цифры «720,0» заменить цифрами «749,2»;
1.2. в разделе «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «720,0» заменить цифрами «749,2»;
1. 3 план мероприятий к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник»  и размещению на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                             А.Н.Кошелев

Приложение
 к постановлению администрации
 муниципального образования

 Крапивенское Щекинского района
от 27 декабря 2012г. № 12-356
План мероприятий
 к  муниципальной  Программе
«Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2012-2014 годы»
	№

п/п
	Наименование объекта
	Период выполнения работ
	Объем финансирования

тыс. рублей
	В том числе

	2012
	2013
	2014

	1.
	Приобретение контейнеров
	Январь-декабрь
	80,0

	-

	40,0

	40,0

	2.
	Обустройство контейнерных площадок
	2-3 квартал
	400,0
	-
	200,0
	200,0

	3.
	Уборка несанкционированных свалок
	2-4 квартал
	269,2
	69,2
	100,0
	100,0

	Итого

	749,2
	69,2
	340,0
	340,0